
 

 

UCHWAŁA NR XXII/84/2025 

RADY GMINY BIELAWY 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany treści Uchwały nr XXXIX/204/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 

21 września 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Bielawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2025r. poz. 285), Rada Gminy Bielawy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/204/2022 Rady Gminy Bielawy z dnia 21 września 2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządcą jest Gmina Bielawy wprowadza się zmianę polegającą na 

tym, że załącznik Nr 1 – Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Bielawy otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 

Bielawy 

 

 

Adam Krysicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 8370



Załącznik do uchwały Nr XXII/84/2025 

Rady Gminy Bielawy 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, 

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BIELAWY 

Lp. Miejscowość Liczba przystanków 

1 BIELAWSKA WIEŚ 1 

2 BIELAWY, Rynek  1 

3 BIELAWY, ul. Parzew (Szkoła Podstawowa) 1 

4 BORÓW 2 

5 BORÓWEK 3 

6 BRZOZÓW 2 

7 CHRUŚLIN 1 

8 CHRUŚLIN OSP 1 

9 DROGUSZA 1 

10 EMILIANÓW 2 

11 GAJ 1 

12 GOSŁAWICE 1 

13 HELIN 1 

14 JANINÓW 2 

15 LEŚNICZÓWKA 1 

16 ŁAZIN 1 

17 ŁAZINEK 1 

18 ŁUBY BIELAWSKIE 2 

19 MARIANÓW 1 

20 MARYWIL 1 

21 OSZKOWICE 1 

22 OSZKOWICE (Szkoła Podstawowa) 1 

23 PIASKI BANKOWE 1 

24 PIOTROWICE 2 

25 PRZEZWISKA 2 

26 PSARY 2 

27 RULICE 2 

28 SELIGI 1 

29 SOBOCKA WIEŚ 2 

30 SOBOTA, ul. Plac Zawiszy Czarnego 1 

31 SOBOTA, ul. Warszawska (Szkoła Podstawowa) 1 

32 SOBOTA, ul. Zachodnia  1 

33 STARE ORENICE 1 

34 STARE PIASKI 2 

35 STARY WALISZEW 1 

36 TRABY 1 

37 TRZASKOWICE 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8370



 

38 WALEWICE 3 

39 WALISZEW DWORSKI 1 

40 WOJEWODZA 1 

41 WOLA GOSŁAWSKA 2 

42 ZAKRZEW 1 

43 ZGODA 1 

44 ŻDŻARY 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8370


		2025-08-08T11:48:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




